

صحبت‌های مسی بعد از هت تریک و برد درخشان آرژانتین

لیونل مسی عنوان کرد مدت‌ها منتظر هت تریک کردن برای تیم ملی آرژانتین بوده است و اکنون از این موفقیت لذت می‌برد.

به گزارش ایسنا، رقابت‌های انتخابی جام جهانی در قاره آمریکای جنوبی با برگزاری چند دیدار ادامه یافت که در یکی از دیدارها آرژانتین توانست با ۳ گل بولیوی را از پیش روی بردارد. لیونل مسی توانست هت تریک کند و ۳ بار برای تیمش گلزنی کرد. مسی بعد از این دیدار توانست رکورد پله را بشکند و شمار گل‌های ملی خود را به ۷۹ گل ملی برساند. او بعد از بازی گفت: خیلی خوشحالم. برد مهم و دلچسبی بود. مشتاقانه می‌توانم لذت ببرم. حقیقت این بود که من مدت زیادی منتظر این کار بودم. ما بازی مهمی را بردیم، حالا از این لحظه لذت ببرید. من مدت‌ها پیش رویای این روز را داشتم‌که برای تیم ملی کشورم هت تریک کنم. این لحظه بی‌ظنیری است چرا که مادرم و برادرانم روی سسکو هستند و من بسیار خوشحالم. آرژانتین بعد از قهرمانی در کوپا آمه ریکا که اولین قهرمانی مسی با تیم ملی کشورش بود امیدوار است بتواند جواز حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را نیز به دست بیاورد.

با استقبال از بازگشت رونالدو به یونایتد سریع‌ترین انسان تاریخ: من هم وسوسه شدم به دوومیدانی بازگردم!

سریع‌ترین مرد جهان عنوان کرد بازگشت کریستیانو رونالدو او را وسوسه کرده است تا به دوومیدانی بازگردد.

به گزارش ایسنا و به نقل از تلگراف، یوسین بولت، سریع‌ترین انسان تاریخ، اعتراف کرد بازگشت کریستیانو رونالدو به منچستر یونایتد او را احساساتی کرده است و باعث شده وسوسه شود بار دیگر به دنیای دوومیدانی بازگردد. بولت با هشت بار قهرمانی المپیک در سال ۲۰۱۷ از دوومیدانی بازنشسته شد و هم‌چنان دارنده رکوردهای ۱۰۰ متر و ۲۰۰ متر جهان است و میراث او به طور دقیق در کتاب‌های تاریخ ثبت شده است.

بولت گفت: البته خیر دیر شده است. اگر می‌خواستم برگردم، برای این المپیک بود. خوشحالم که رونالدو به تیم محبوبم برگشت. کریستیانو جاه طلبی‌های زیادی دارد، بنابراین او مطالبات زیادی از این بازیکنان خواهد داشت و این باعث بهبود آن‌ها می‌شود. او در سطح دیگری قرار دارد. او یک ماشین است. من فکر می‌کنم او تا ۴۲ سالگی بازی خواهد کرد زیرا همیشه به خاطر کارهایی که انجام می دهد و فداکاری که دارد بسیار آماده و در سطح بالاتری برای بسیاری از بازیکنان جوان خواهد بود. بازگشت رونالدو من را وسوسه کرد تا بار دیگر به دنیای دوومیدانی برگردم هر چند دیگر دیر شده است.

اظهارات معنادار سرمربی والیبال لهستان در رقابت های قهرمانی اروپا

ویتال هینن سرمربی تیم ملی لهستان از هواداران خداحافظی کرده و از حمایت آنها در دیدارهای قبلی مسابقات قهرمانی اروپا تشکر کرد.

به گزارش ایسنا، قرارداد ویتال هینن سرمربی تیم ملی والیبال لهستان که موفق نشد در بازی های المپیک عملکرد خوبی داشته باشد، پس از مسابقات قهرمانی ۲۰۲۱ اروپا به پایان می رسد. هینن در طی صحبتی با هواداران و به زبان لهستانی گفت: سلام! شما بهترین طرفداران جهان هستید. تقریباً یک سنت است که من میکروفون به دست می گیرم. یک هفته پیش من از شما درخواست حمایت کردم و شما آن را عالی انجام دادید. بلژیک، پرتغال، یونان، اوکراین و بیش از هه صربستان با کمک شما شکست خوردند. متشکرم کرواکا! ما به گدانسک می رویم اما شما در قلب ما خواهید ماند. خداحافظ!

حال رسانه های ورزشی لهستانی این صحبت های هینن را معنا دار دانسته چرا که به نظر می رسد مسابقات قهرمانی اروپا ۲۰۲۱ به احتمال زیاد آخرین رویدادی خواهد بود که تیم ملی لهستان توسط هینن هدایت می شود. قرارداد او بعد از مسابقات قهرمانی اروپا به پایان می رسد و به نظر می رسد که فدراسیون والیبال لهستان قصد تمدید قرارداد با او را ندارد.

مرحله رفت پیکارها؛

مسابقه فوتبال ساحلی کشور از ۲۷ شهریور در یزد برگزار می شود

مدیر باشگاه فرهنگساز ورزشی مقاومت گلساپوش یزد گفت: مرحله رفت مسابقه گروه اول لیگ دسته نخست فوتبال ساحلی قهرمانی باشگاه‌های کشور، روزهای بیست و نهم تا سی ام شهریورماه جاری در زمین مسلمان محله محمودآباد این مجموعه برگزار می شود.

سید حسن میرحسینی در گفت و گو با ایرنا افزود: در این رقابت ها تیم‌های صدرشیمی یزد (میزبان) ، شهرداری پارسیان هرمزگان ، شهرداری چلیچه و شهروند فرح‌آباد مازندران به صورت دوره‌ای با هم رقابت می کنند.وی با بیان اینکه این لیگها با توجه به تداوم شیوع ویروس کرونا، با رعایت نکات بهداشتی و بدون حضور تماشاگران پیگیری می‌شود، ادامه داد: شرایط لازم برای برگزاری رقابت‌ها در چارچوب مقررات با حضور نماینده فدراسیون و داوران اعزامی فراهم است. این فصل ورزشی خاطرنشان کرد: دور برگشت گروه اول فوتبال ساحلی از هشتم تا یازدهم مهرماه است. با میزبانی باشگاه شهروند فرح آبد مازندران برگزار می‌شود و در پایان تیم‌های اول و دوم به مرحله دوم صعود می کنند . مسابقه لیگ دسته اول فوتبال ساحلی کشور با حضور ۱۲ تیم در سه گروه پیگیری می‌شود که در گروه اول صدر شیمی با شهروند فرح‌آباد، شهرداری چلیچه و شهرداری دشتی پارسیان هم‌گروه است . در گروه دوم سیاهکوه اردکان با ملوان انزلی، موج گنابو و موج سوزان ساحل نو شهر و در گروه سه دهیاری ملاباشی یزد با ملوان بندرگز، فولاد هرمزگان و شهرداری چابهار بازی می‌کند. در پایان مرحله اول پس از برگزاری بازی‌های رفت و برگشت به صورت مجتمع هشت تیم به مرحله دوم صعود می‌کنند. تیم‌های مقاومت گلساپوش یزد و ایفاسرام اردکان در لیگ برتر ساحلی کشور حضور دارد. استان یزد با یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر جمعیت هم اکنون۴۸ هیات ورزشی و ۶۲ هزار ورزشکار سازماندهی شده دارد.

وزیر ورزش و جوانان با تاکید بر

این‌که بسیاری از مطالب منتشر شده در فضای مجازی غیرواقعی است، گفت: از هواداران استقلال و پرسپولیس می‌خواهم به خادم خود به مطالب منتشرشده از سوی وزارت ورزش و جوانان اکتفا کنند.

به گزارش ایرنا، حمید سجادی افزود: متأسفانه مطالبی که در فضای مجازی منتشر می‌شود موجب دل‌نگرانی هواداران فوتبال می‌شود، آنچه در این روزها می‌خوانیم شایعاتی است که از واقعیت به دور بوده و من اینجا به علاقه منندان و به هواداران قصول می‌دهم اگر قرار است اتفاقی بیافتد، بهترین باشد و جای نگرانی نیست. وی ادامه داد: من سید حمید سجادی هستم، عضو تیم ملی دوومیدانی که خدا را شاکرم سال‌هایی از عمرم را در ورزش طی کردم و با ورزشش و حاشیه‌های آن آشنا هستم. درس خواندم و در حوزه ورزش تدریس می‌کنم، مدیریت ورزشی را می‌دانم و با حاشیه‌های ورزش و جوانب مختلف آن نیز آشنا هستم. به علاقمندان به ورزش این قول را می‌دهم که با بهره گرفتن از خرد جمعی و در فضایی مطلوب، برای ورزش و اعتلای آن برنامه ریزی خواهیم کرد تا جای هیچ گونه نگرانی وجود نداشته باشد.

سجادی در خصوص تردد برخی از چهره‌های ورزشی به وزارت ورزش و جوانان و دیدار با وی گفت: وزارت ورزش و جوانان، خانه قهرمانان و به ویژه پیشکسوتان است، من بارها گفتم درب اتاق من به روی قهرمانان باز است و همیشه از نقطه‌نظرات قهرمانان و دل‌سوخگان ورزش بهره خواهم برد. در چند روز گذشته بسیاری از چهره‌های ورزشی آمدند که خیلی از آنها، هم دوره من در ورزش قهرمانی بودند. مانند افشین پیروانی، حسین رضازاده، بهنام محمودی و چهره‌های دیگر که این دیدارها جنبه دوستانه داشته و اگر در

ورزشی

از شایعات تا واقعیت؛ سجادی: هواداران استقلال و پرسپولیس نگران نباشند



همین دیدارها نقطه نظرات کارشناسی مطرح شود حتما از آن بهره خواهیم برد چرا که اعتقاد دارم برای خدمت به ورزش آمده ام و می‌خواهم گوش شنوا نیز آشنا هستم. به علاقمندان به ورزش این قول را می‌دهم که با بهره گرفتن از خرد جمعی و در فضایی مطلوب، برای وزارت بیایند تا با هم دیدار داشته باشیم اما این برنامه به دلیل تداخل کارها به زمان موکول شد و همچنان روند دیدارهای ما با پیشکسوتان ورزشی ادامه دارد.

نگرانی‌ها را می‌بینم و می‌دانم چه خبر است و از مردم می‌خواهم به خادم خود در وزارت ورزش و جوانان اعتماد کنند.

وزیر ورزش و جوانان با تاکید بر این که متأسفانه اخبار درستی در اختیار هواداران قرار نمی‌گیرد، گفت: باید اخبار صحیح در اختیار ورزش دوستان قرار بگیرد، می‌مدعی هستم از خانواده مجازی مطرح ام و تصمیماتی که می‌گیرم باید برخاسته از خرد جمعی و معقول باشد. قضا نسبت به گذشته خیلی عوض شده و شرایط مانند سابق نیست.

سجادی در مورد خداحافظی مدیرعامل پرسپولیس هم گفت: خیلی تلاش کردیم که شرایط حفظ شود و نظر ما بر این بود اگر شرایط مهیا است جعفر صمیعی بماند، اما نظر خود او این بود که شرکتی نیست و باید برود. ما حتی فرصت ۴۸ ساعته را در نظر گرفتیم که هر دو طرف فکر کنند تا تصمیم درستی گرفته شود اما زمانی که به این جمع بندی

رسیدیم که خود او تمایل به جدایی دارد، دیگر حرفی نزدیم و این مساله اتفاق افتاد. پرسپولیس الان سرپرست دارد و در مدت سه ماه باید وضعیت خود را روشن کند.

وی در مورد اینکه از آجرلو به عنوان یکی از افراد هیات مدیره یا مدیرعامل استقلال نام برده می‌شود، گفت: این هم یکی دیگر از شایعاتی است که در فضای مجازی مطرح می‌شود، تصمیماتی که ما همانطور که گفتم وزارت ورزش و جوانان است و اگر قرار باشد اتفاقی بیافتد خبرش منتشر می‌شود، مابقی مطالبی که شنیده می‌شود شایعات بوده و هواداران به آن توجه نکنند. وزیر ورزش و جوانان که برای بازدید از فینال رقابت های تیراندازی به اهداف پروازی در مجموعه ورزشی آزادی حاضر شده بود، گفت: برخی رشته های ما پرمدال هستند اما سخت مدال می آورند اما تیراندازی هم پر مدال است و هم مدال آور. سال آینده بازی های آسیایی و سه سال دیگر بازی های

کلمحمدی:

قانونی تدوین کردند که فقط پرسپولیس بازیکن خارجی نگیرد



سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس می‌گوید قوانین جذب بازیکن خارجی که فدراسیون فوتبال تدوین کرده صرفاً برای این است که پرسپولیس بازیکن خارجی جذب نکند. به گزارش ایسنا، یحیی گل‌محمدی درباره آخرین وضعیت تیمش قبل از سفر به تاجیکستان اظهار کرد: اتفاقات غیرقابل پیش‌بینی رخ داد و در شرایطی که باید عازم تاجیکستان بشویم، یک شوک مدیریتی به تیم وارد شد. ما دوست داشتیم آقای سمیعی حضور داشته باشند اما این اتفاق رخ نداد. حالا که آقای صدری آمده‌اند کار را پیش می‌بریم و مشکل خاصی وجود ندارد.

او درباره نقل و انتقالات پرسپولیس هم گفت: ما تلاش کردیم بازیکن خارجی جذب کنیم اما متأسفانه مجوز از سوی فدراسیون برای ما صادر نشد. با توجه به بازی‌های حساسی که در پیش داریم، انتظار داشتیم حداقل به باشگاه‌های بدهکار اجازه می‌دادند که یک بازیکن جذب کنند. این اتفاق رخ نداد و باید با همین شرایط ادامه بدیم. این قوانین که برای جذب بازیکن خارجی تدوین شده، فقط برای پرسپولیس است.

از همان اول می‌گفتند پرسپولیس بازیکن خارجی جذب نکند و سایر تیم‌ها جذب کنند، بهتر بود تا این که قوانینی نوبسندند که فقط پرسپولیس بتواند بازیکن خارجی بگیرد. برخی باشگاه‌ها رای دارند و درحال محروم شدن هستند، اما به آن‌ها گفتند می‌توانند بازیکن جذب کنند. در صحبت‌های مسوولان فدراسیون هم تناقض وجود دارد و این قوانین شفاف نیست. این که پرسپولیس نمی‌تواند بازیکن خارجی بگیرد اما سایر تیم‌ها می‌توانند بازیکن خارجی بگیرند، بی‌انصافی است. پرسپولیس در چند سال اخیر آبروی فوتبال ایران را خریده است و اعتبار فوتبال ایران بوده است. این سهمیه‌هایی که هر سال می‌گیریم به خاطر حضور موفق پرسپولیس در آسیا بوده است.

او ادامه داد: در بحث تیم ملی هم بیش‌ترین بازیکنان را پرسپولیس به تیم ملی داده و حتی مربیانش را هم به تیم ملی داده است. البته هنوز بحث دارم که یا مربی بحث قرارداد با شغلو برای تیم ملی قرارداد امضا می‌کنند. با این حال همه چیز یک طرفه است و فقط پرسپولیس به فدراسیون سرویس می‌دهد.

رنیس ثبت اسناد و املاک- محمد طلوعی